
ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  
ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 

 
 

 
 

VELKÁ CENA FRENŠTÁTU P/R 
ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

VI. KOLO 

                                  
 

Jezdecké závody 619H1 CSN - MH0051 TJ SLOVAN FRENŠTÁT P/R 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Pořadatel TJ Slovan Frenštát p.R.,z.s. 
Datum 19. – 21. červen 2015 
Místo konání Jezdecký areál Frenštát p.R., Na Nivách , 742 74 Tichá 557 
Skokové kolbiště   90 x 100 m, povrch travnatý zapískovaný 
Opracoviště 35 x 65 m povrch písek s geotextilií 

2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODU 

Ředitel  JUDr. Čeněk Šrubař 
Tajemník/Hospodář Mgr. Adéla Svobodová, Ing. Hana Mžiková,  
Technické zabezpečení Ondřej Svoboda, Filip Štábl 
Hlavní rozhodčí Richard Bauer 
Rozhodčí 
 
Rozhodčí na styl 
 
                                                                

Olga Havrlantová, Ing. Zdeněk Goščík 
Zdeněk Babor 
Miroslav Nákelný, Jan Kubrický 

Asistent stavitele Jana Holá, Ing. Martin Škuta 
Autor parkurů Robert Smékal 
Hlasatel Aleš Suchánek 
Zpracování výsledků Jiří Bůžek 
Steward David Hrnčíř 



ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

3. TECHNICKÉ ÚDAJE 

PŘEDPISY 
PJS, jejich doplňky, a ustanovení tohoto rozpisu 

SOUTĚŽE 

             PÁTEK 19.6.2015 

Soutěž č.1 Dvoufázové skákání 100/105 cm / CENA fy MM STYL 
STAV

 Rozhodování dle tab. A, čl. 274.5.3.  
První fáze 9 překážek, jedna kombinace, druhá fáze 5 překážek  
Bez kombinace. 

 Startovné 300,-Kč 
 Ceny: 5.000,-Kč(1200,-800,- 600,-500,-400,-400,- 400,-400,-300,-)

                                                                           
 
 

Soutěž č.2 Skoková soutěž st. "ZL" 110 cm / CENA fy Equitum 
Otevřená soutěž, kvalifikace pro Amateur Tour 2015 

 Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
 Startovné 300,-Kč 
 Ceny: 5.000,-Kč (1.100,-900,-800,-700,-500,-400,-300,-300,-) 

 
 
 

Soutěž č.3 Skoková soutěž s hendikepem - uzavřená soutěž Cena fy Pegas 
Kval. kolo Czech Junior Cup 2015   12-15 let L* 
Kval. kolo Czech Junior Cup 2015   16-18 let L** 

 Rozhodování dle tab. A, čl.298.2.5. a  238.2.1.. 
 Startovné 300,- Kč 
 Ceny 5.000,-Kč (1200,-800,-600,-500,-400,-400,-400,-400,-300,-)

 
 

Soutěž č.4 Skoková soutěž st. "L*“ – 115 cm  
 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1 

Tato soutěž není přístupná pro startující v soutěži č.3 
 Startovné

Ceny 
300,-Kč 

5.000,-Kč (1200,-800,-600,-500,-400,-400,-400,-400,-300,-)
 

 
Soutěž č.5 Skoková soutěž st. "S*“ – 125 cm / CENA PIVOVARU RADEGAST 
 Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4 – následné rozeskakování 
 Startovné 500,-Kč 
 

 

 

Ceny 15.000,-Kč (3.000,-2.200,-1.600,-1.300,- 1.100,-1.000,-
900,-800,-600,-500,-500,-500,-500,-500,-) 



ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

SOBOTA  20.6.2015 
  

           
Soutěž č.6 

 
 
 
 
 
 
 

                                   
 
 
Soutěž č.7        

 
Skoková soutěž  „ZL“–110 cm / otevřená soutěž CENA LESY ČR,s.p. 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 

Startovné              400,-Kč 

Ceny           6.000,-Kč (1.400,-1.200,- 1.000,-800,- 400,-400,- 400,-

400,-) 
Soutěž je současně kvalifikací pro Amateur Tour 2015 

 
 
Skoková soutěž st. "L**“ – 120 cm / CENA fy KOFOLA 

           Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4 – následné rozeskakování 
 Startovné 500,-Kč 
 Ceny   10.000,-Kč(2000,-1800,-1200,-1000,-800,-700,-600,-3x500,-400,-
 
 

  

Soutěž č.8 Skoková soutěž s handicapem - uzavřená soutěž                              
"Czech Junior Cup 2015" 
Kval. kolo Czech Junior Cup 2015  12-15 let L* 
Kval. kolo Czech Junior Cup 2015  16-18 let L** 

 CENA Starostky města Frenštát p.R. 
Rozhodování dle tab. A, čl.298.2.5 a 298.1.1. na styl jezdce  

 Startovné 400,-Kč 
 Ceny 5.000,-Kč (1.500,-1.200,-1.000,- 500,-400,-400,-) 

   
Soutěž č.9 Skoková soutěž st. "S**“ – Cena fy Beskyd s.r.o., Frýdlant n.Ostr. 
 Rozhodování dle tab. A, čl. 276.2 N 

Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci.Zařazení
do finále dle tr.b a času.  
Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci 
startující na dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého koně.
Výsledkem soutěže je součet trestných bodů ze základního kola a 
z finále. V případě rovnosti bodů po obou kolech rozhoduje lepší čas 
finále. 

 Startovné 500,-Kč 
 Ceny 20.000,-Kč (5.500,-4.000,-3.400,-2.400,-1.300,-1.100,-800,-500,-

500,-500,-) 
 
 

Soutěž č.10 Skoková soutěž st. "ST*“ – 135 cm / Memoriál Zdeňka Fialky 
 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. 
 Startovné 700,-Kč 
 Ceny 30.000,-Kč (10.000,-6.000,-4.000,-2.800,-2.500,-1.500,-

1.000,-800,-700,- 700,-) 
 
 



ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

NEDĚLE 21.6.2015 
  

 
 

Soutěž č.11 
 
 
 
 
 
 
Soutěž č.12 
 
 

 
 

Stupňovaná obtížnost do 125 cm se žolíkem - Cena fy Agrocar s.r.o. 
Rozhodování dle tab. A, čl. 269, 8 překážek 
Startovné             400,-Kč 
Ceny           10.000,-Kč (3.000,-2.200,-1.200,-1.000,-800,-700,-600,-500,-) 
 
 
Skoková soutěž st. "ZL“ - Finále Amateur tour 2015 
v soutěži může startovat 25 nejlepších dvojic z kvalifikačních 
soutěží č.  2 a 6 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 
Startovné              1.000,-Kč 
Ceny            10.000,-Kč (3.000,-,2.500,-,1500,-,3x1.000)         
                                           

 
 

   
Soutěž č.13 Skoková soutěž "Finále Czech Junior Cup 2015"  

Finále Czech Junior Cup 2015  12-15 let - L** 
Finále Czech Junior Cup 2015  16-18 let - S* 

 v soutěži může startovat 50 nejlepších dvojic z kvalifikačních 
soutěží č.  3 a 8 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2.a 298.2.5. soutěž s hendikepem  

 Startovné
Ceny 

 

500,-Kč 
5.000,-Kč (1.600,-1.300,-900,-700,-500,-) 

 
 

 
Programová vložka 

 
Kůň a motokára / CENA fy CHOVTRANS 
Rozhodování dle tab. C, čl. 239 (maximální počet účastníků 10) 
6  – 7 překážek do 110 cm na koni + vytýčená dráha na motokáře  
Startovné  0,-Kč 
Ceny 6.000,-Kč (3.000,-2.000,-1.000) 
 
 
 

Soutěž č.14 EUROBIT - VELKÁ CENA FRENŠTÁTU 2015 
Skoková soutěž st. "T*“ – 145 cm / jednokolová soutěž s finále 
Soutěž je zařazena do seriálu 
ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 2015 

 Rozhodování dle tab. A, čl. 276.2.N 
Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci (v
každém případě všichni bez tr.b. v základním kole).  
Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci
startující na dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého
koně.. 

 Startovné 1.000,-Kč 
 Ceny 70.000,-Kč (22.000,-/17.000,-/13.000,-/8.000,-/ 5.000,-

/1.000,-/1.000,-/1.000,-/1.000,-/1.000,-) 
 

   



ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

4. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU 

4.1.  
Pátek      19.6.2015          9:00 začátek soutěže č.1, následně další soutěže 
Sobota    20.6.2015        9:00 začátek soutěže č.6, následně další soutěže 
                               20:00 Disco show  
Neděle    21.6.2015           9:00 začátek soutěže č.11, následně další soutěže 
                                        15:00 předpokládaný začátek soutěže č.14  
                                               
Prezentace vždy předchozí den (čtvrtek-sobota) 18-20 hod., možná i telefonicky na tel. 603792958 - Jiří 
Bůžek 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek. 
 
 
4.2. Sekretariát závodů – pracuje pod věži rozhodčích vždy od 7:30 do 20:00, tel. 603511342 
 

5. VŠEOBECNÉ ÚDAJE 

5.1. Přihlášky vkládat pouze prostřednictvím webu http://prihlasky.cjf.cz, nebo v případě zahraničních 
účastníků zasílat na e-mail: info@tjslovan.cz 
Detailní informace a prezentace na tel: 603 792 958 – Jiří Bůžek  
 
 

5.2. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 15. 6. 2015 
Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže v daný 
den.  
Startovní listiny budou uzavřeny nejpozději 1 hodinu před začátkem soutěže, mimořádně změny budou 
zpoplatněny. 
 
5.3. Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu.  
 
5.4. Technická porada: nekoná se 
 
5.5. Ubytování - kontakty:  Ubytovna TJ Slovan Frenštát p. R. – 603511342 – Mgr. Adéla Svobodová  
Hotel Přerov (cca 1,5 km) – 556 835 991, 556 835 937; Hotel Bartoš (cca 2,5 km) – 556 836 747, 
556 835 120; Autocamp (cca 0,5 km) – 556 839 303 
 
5.6. Ustájení: zajistí pořadatel v turnajových boxech na základě závazné objednávky.  

    
Poplatek za ustájení je splatný při prezentaci a zahrnuje objemové krmivo a stelivo (seno, sláma) na celou 
dobu ustájení, tj. max. ČT – NE 18.6.-21.6.2015 
 
Celkový poplatek za použití boxu činí 2.200,-, včetně podestýlky a sena. 
 
Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude objednatelem využit. 
Uzávěrka objednávek boxů do 11.6. 2015  

 
 5.7. Připojení kamionu na el. energii  150,-Kč / den 
5.7. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka 
 
POŘADATEL UPOZORŇUJE VŠECHNY ÚČASTNÍKY ZÁVODŮ, ŽE PO CELOU DOBU TRVÁNÍ AKCE 
JE ZAKÁZÁNO VOLNÉ POBÍHÁNÍ PSŮ PO AREÁLU, NEDODRŽENÍ BUDE ŘEŠENO PROFESIONÁLNÍ 
ODCHYTOVOU SLUŽBOU. 



ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR  2015 

 

6. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před vyložením koní je 
nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny.  
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI. 
 

7. POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

Lékařská služba Zajistí pořadatel 
Veterinární služba    Zajistí pořadatel oproti úhradě 
Podkovářská služba          Zajistí pořadatel oproti úhradě 

 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a jejich 
poškození. 
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže 

9. SCHVÁLENÍ ROZPISU 

Rozpis schválen OV CJF dne: 19.5.2015 ( 41/2015) Richard Bauer 
                                              
                                                                                                                            Ředitel závodů : 
 
                                                                                                                         JUDr. Čeněk Šrubař 
                                           
 


